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Wyniki finansowe Grupy Azoty ZAK S.A. po I kwartale 2014r.
15 maja Grupa Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A. opublikowała wyniki finansowe. Po pierwszych
trzech miesiącach 2014 r.

Grupa Azoty ZAK S.A. osiągnęła zysk netto na poziomie 39 mln złotych, oraz przychody ze sprzedaży w wysokości
572  mln złotych. Warto podkreślić, że Spółka zanotowała wzrost przychodów ze sprzedaży o 27 mln złotych.

- „W obszarze nawozów na dobry wynik wpłynął trwający sezon nawozowy, który przełożył się na zwiększony
popyt na nawozy azotowe, zarówno na rynku krajowym jak i zagranicznym, jak również uzyskane wyższe,
w stosunku do zaplanowanych,  poziomy cenowe”. – analizuje prezes Adam Leszkiewicz- „W obszarze
plastyfikatorów natomiast pomimo funkcjonowania w bardzo trudnym otoczeniu rynkowym udaje się realizować
założenia budżetowe.” – dodaje. 

I kwartał 2014 r. obfitował w ważne dla Spółki wydarzenia, m.in.:

wprowadzenie nowego wyrobu, plastyfikatora Oxoplast® Medica , będącego odpowiedzią na
zapotrzebowanie klientów,
przyznanie wyróżnienia przez Urząd Dozoru Technicznego za podnoszenie kwalifikacji pracowników
w zakresie bezpiecznej eksploatacji urządzeń ciśnieniowych i transportu bliskiego,
podpisanie umowy z Silekol Sp. z o.o. należącą do Grupy Pfleiderer w sprawie zabezpieczenia dostaw
mocznika granulowanego 46% i krystalicznego,
otwarcie wraz z firmą Skotan S.A. instalacji badawczej energetycznego wykorzystania gazów odpadowych
na terenie Grupy Azoty ZAK S.A.
wprowadzenie nowego znaku towarowego ZAKsan™ dla renomowanej Kędzierzyńskiej Saletry
Amonowej.

Grupa Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A. to znaczący podmiot największego polskiego koncernu
chemicznego – Grupy Azoty. Obecnie Grupa Azoty ZAK S.A. to trzeci w kraju pod względem zdolności
produkcyjnych wytwórca nawozów azotowych odznaczających się wyjątkowymi parametrami wysiewnymi oraz
 producent alkoholi OXO i plastyfikatorów. Kędzierzyńskie renomowane marki produktowe, w tym m.in.
ZAKSAN™, grupa nawozów Salmag®, Oxoplasty® oraz certyfikowany NOXy™ (AdBlue®) znajdują zastosowanie
w wielu sektorach gospodarki: rolnictwie, budownictwie, przetwórstwie chemicznym, przemyśle tworzywowym,
motoryzacyjnym oraz medycznym. Spółka oferuje ponadto usługi specjalistyczne w zakresie analityki
laboratoryjnej i środowiskowej. 


